
¡ f y  r̂ m  MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
- jĚ  české  r e p u b lik y

Spolupříjemce: Vysoká škola chemicko-technologická v 
Praze/Fakulta chemicko-inženýrská

v

IC: 60461373

Spoluřešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 141 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 367 000 Kč

Celkem náklady: 508 000 Kč

-  z toho účelové prostředky Poskytovatele: 508 000 Kč

2. rok
Na druhý rok řešení Projektu činí uznané náklady a Účelové prostředky, které budou poskytnuty 
Poskytovatelem Příjemci:

Příjemce: Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská 
fakultní nemocnice Praha

v

IC: 61383082

Řešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 1 058 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 2 186 000 Kč

Celkem náklady: 3 244 000 Kč

-  z toho účelové prostředky Poskytovatele: 3 244 000 Kč

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část 
Účelových prostředků. Dalším účastníkům -  organizačním složkám státu, poukáže Poskytovatel finanční 
prostředky rozpočtovým opatřením a částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část.

Spolupříjemce:
v

České vysoké učení technické v Praze/Fakulta 
strojní

TČ: 68407700

Spoluřešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 269 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 654 000 Kč

Celkem náklady: 923 000 Kč

-  z toho účelové prostředky Poskytovatele: 923 000 Kč

Spolupříjemce: Fakultní nemocnice Ostrava
v

IC: 00843989

1 5 / 1 8



¡ f y  r̂ m  MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
- jĚ  české  r e p u b lik y

S p o lu ře š ite l; | Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 259 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 308 000 Kč

Celkem náklady: 567 000 Kč

-  z toho účelové prostředky Poskytovatele: 567 000 Kč

Spolupříjemce: Vysoká škola chemicko-technologieká v 
Praze/Fakulta chemicko-inženýrská

v

IC: 60461373

Spoluřešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 212 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 550 000 Kč

Celkem náklady: 762 000 Kč

-  z toho účelové prostředky Poskytovatele: 762 000 Kč

3. rok
Na třetí rok řešení Projektu činí uznané náklady a Účelové prostředky, které budou poskytnuty 
Poskytovatelem Příjemci:

Příjemce: Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská 
fakultní nemocnice Praha

IČ: 61383082

Řešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 999 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 2 223 000 Kč

Celkem náklady: 3 222 000 Kč

-  z toho účelové prostředky Poskytovatele: 3 222 000 Kč

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část 
Účelových prostředků. Dalším účastníkům -  organizačním složkám státu, poukáže Poskytovatel finanční 
prostředky rozpočtovým opatřením a částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část.

Spolupříjemce: České vysoké učení technické v Praze/Fakulta 
strojní

1Č: 68407700

Spoluřešitel: Datum narození:

1 6 / 1 8



¡ f y  r̂ m  MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
- jĚ  české  r e p u b lik y

Ostatní provozní náklady: 161 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 654 000 Kč

Celkem náklady: 815 000 Kč

-  z toho účelové prostředky Poskytovatele: 815 000 Kč

Spolupříjemce: Fakultní nemocnice Ostrava 1Č: 00843989

Spoluřešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 214 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 321 000 KČ

Celkem náklady: 535 000 Kč

-  z toho účelové prostředky Poskytovatele: 535 000 Kč

Spolupříjemce: Vysoká škola chemicko-technologická v 
Praze/Fakulta chemicko-inženýrská

1Č: 60461373

Spoluřešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 212 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 550 000 Kč

Celkem náklady: 762 000 Kč

-  z toho účelové prostředky Poskytovatele: 762 000 Kč

4. rok
Na čtvrtý rok řešení Projektu činí uznané náklady a Účelové prostředky, které budou poskytnuty 
Poskytovatelem Příjemci:

Příjemce: Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská 
fakultní nemocnice Praha

1Č: 61383082

Řešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 1 093 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 2 268 000 Kč

Celkem náklady: 3 361 000 Kč

1 7 / 1 8



¡ f y  r̂ m  MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
- jĚ  české  r e p u b lik y

-  z toho účelové prostředky Poskytovatele: 3 361 000 Kč

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část 
Účelových prostředků. Dalším účastníkům -  organizačním složkám státu, poukáže Poskytovatel finanční 
prostředky rozpočtovým opatřením a částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část.

Spolupříjemce:
v

České vysoké učení technické v Praze/Fakulta 
strojní

TČ: 68407700

Spoluřešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 245 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 654 000 Kč

Celkem náklady: 899 000 Kč

-  z toho účelové prostředky Poskytovatele: 899 000 Kč

Spolupříjemce: Fakultní nemocnice Ostrava IČ: 00843989

Spoluřešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 204 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 333 000 Kč

Celkem náklady: 537 000 Kč

-  z toho účelové prostředky Poskytovatele: 537 000 Kč

Spolupříjemce: Vysoká škola chemicko-technologická v 
Praze/Fakulta chemicko-inženýrská

v

IC: 60461373

Spoluřešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 212 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 550 000 Kč

Celkem náklady: 762 000 Kč

-  z toho účelové prostředky Poskytovatele: 762 000 Kč

Konec Přílohy č. 1

1 8 / 1 8


